
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

305 

4 

53 

43 

47 

484 

45 

11 

37 

222 

68 

99 

95 

44 

2 

88 

202 

96 

444 

418 

Nombre 

JOAQUIN ARROYUELO 

MATEO PEDRON 

MATÍAS POLAKOVICH 

EZEQUIEL BOSCH 

STEFANO DABENE 

BAUTISTA CONTI 

ESTEFANO BERARDO 

GASPAR GAY 

DIEGO GARAY 

IGNACIO BERTONE 

TOMAS CARVALLO 

CONSTANTINO GERBAUDO 

NICOLAS LOMBARDI 

BAUTISTA GIRAUDO 

FELIPE TIBALDI 

LUCIANA MIGOTTI 

IGNACIO BAIGORRIA 

JULIETA FERNÁNDEZ 

MARIA A. LOPEZ 

JOAQUIN RUBINO 

Clase 

150 MENORES 

150 MENORES 

150 MENORES 

150 MENORES 

150 MENORES 

150 MENORES 

150 MENORES 

150 MENORES 

150 MENORES 

150 MENORES 

150 MENORES 

150 MENORES 

150 MENORES 

150 MENORES 

150 MENORES 

150 MENORES 

150 MENORES 

150 MENORES 

150 MENORES 

150 MENORES 

Vueltas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

7 

Total T° 

10:43.205 

10:45.009 

10:47.420 

10:50.311 

10:51.052 

10:51.262 

10:51.407 

10:51.634 

10:53.828 

11:06.615 

11:08.977 

11:11.877 

11:18.661 

11:23.680 

11:24.400 

11:31.252 

10:52.984 

11:15.409 

6:42.202 

Dif. resp. 1°  

1.804 

4.215 

7.106 

7.847 

8.057 

8.202 

8.429 

10.623 

23.410 

25.772 

28.672 

35.456 

40.475 

41.195 

48.047 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

5 Vueltas 

Make 

MARIO CORSINI 

UBALDO AYALA 

DANIEL AMEZCUA 

BOGLIERO 

GUIBERT 

MIGUEL MARGARIA 

FB RACING KART 

RARP 

TITO RACING 

EL EMPUJÉ 

EL VASCO COMPETICIÓN 

GUIBERT 

JIM RACING TEAM 

TOMÁS MACCIÓ 

MARCOS MATUCHINA 

GUSTAVO BECKER 

CARDOZO 

CARDOZO 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
KART N 68 +5 SEG POR MP AL KART N 202 
KART N 002 +20  SEG POR MP AL KART N 44 
KART N 202 APERCIBIMIENTO POR MP AL KART N 95 
KART N 95 +5 SEG MP AL KART N 99 

Márgen de victoria 

1.804 

Velocidad media 

67,365 

Mejor t° de vuelta 

52.946 

Mejor Vel. 

68,198 

Mejor vuelta para 

305 - JOAQUIN ARROYUELO 
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L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

5TA FECHA KARTING EN ASFALTO 
150 MENOR 

FINAL 150 MENOR 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 16:53:09 

COLONIA CAROYA 1,003 km 

5/6/2022 14:40 

No foto seleccionadaNo foto seleccionada


